

Årsredovisning
för
Köpkraft Invest AB
556968-0720

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Émile Guting, Verkställande direktör
2025-12-02

Styrelsen och verkställande direktören för Köpkraft Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva effektivisering av inköp mot företag, organisationer och offentlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen minskat med cirka 28 %, vilket har påverkat bolagets kostnadsstruktur. Lönekostnaderna har mer än halverats trots oförändrat medelantal anställda, vilket främst beror på minskad arbetstid. Dessa åtgärder har vidtagits för att anpassa verksamheten till den lägre försäljningsnivån.

| Flerårsöversikt (kkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 280 | 391 | 474 | 592 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 | -69 | 68 | -37 |
| Soliditet (%) | 76 | 42 | 33 | 20 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 59 766 | -3 333 | 106 433 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -3 333 | 3 333 | 0 |
| Årets resultat | | | 86 347 | 86 347 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 56 433 | 86 347 | 192 780 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 56 434 |
| årets vinst | 86 347 |
| | 142 781 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 142 781 |
| | 142 781 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 279 715 | 391 491 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 279 715 | 391 491 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -53 659 | -73 240 |
| Personalkostnader | 2 | -176 006 | -387 689 |
| Summa rörelsekostnader | | -229 665 | -460 929 |
| Rörelseresultat | | 50 050 | -69 438 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | -57 | 104 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 354 | -29 |
| Summa finansiella poster | | -3 411 | 75 |
| Resultat efter finansiella poster | | 46 639 | -69 363 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 63 970 | 66 030 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 63 970 | 66 030 |
| Resultat före skatt | | 110 609 | -3 333 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 262 | 0 |
| Årets resultat | | 86 347 | -3 333 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

112 187

85 135

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 985

23 770

Summa kortfristiga fordringar

132 172

108 905

Kassa och bank

Kassa och bank

123 118

120 691

Summa kassa och bank

123 118

120 691

Summa omsättningstillgångar

255 290

229 596

SUMMA TILLGÅNGAR

255 290

229 596

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 56 434 | 59 766 |
| Årets resultat | | 86 347 | -3 333 |
| Summa fritt eget kapital | | 142 781 | 56 434 |
| Summa eget kapital | | 192 781 | 106 434 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 3 | 0 | 63 970 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 63 970 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 819 | 14 367 |
| Övriga skulder | | 39 690 | 24 825 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 000 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 62 509 | 59 192 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 255 290 | 229 596 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Obeskattade reserver

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---------------|-------------------------|
| Periodiseringsfond 2019 | 0 0 | 63 970 63 970 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 516 | 702 |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Stockholm

Émile Guting
Émile Guting
Verkställande direktör
2025-11-28